- 1 -

启东市人民政府办公室文件
启政办发〔2019〕82号

市政府办公室关于公布启东市第三届
哲学社会科学优秀成果获奖项目的通知

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

近年来，全市广大哲学社会科学工作者以习近平新时代中国

特色社会主义思想为指导，紧密结合启东经济社会发展实践，积

极开展哲学社会科学理论和应用对策研究，取得了可喜成绩。根

据《启东市哲学社会科学优秀成果评奖办法》（启政发〔2014〕

92号）相关规定，经启东市第三届哲学社会科学优秀成果评奖委

员会组织评审，共评出 2017年度至 2018年度全市哲学社会科学

优秀成果获奖项目 16项，其中一等奖 2项，二等奖 4项，三等奖

- 2 -

10项，评审结果在《启东日报》公示无异议，现予公布表彰。

希望获奖的社科工作者发扬成绩，再接再厉，再创佳绩。全

市广大社科工作者要深入学习领会党的十九届四中全会精神，紧

紧围绕启东经济社会发展重大理论和实践问题，深入开展哲学社

会科学研究，努力创造更多具有现实针对性和操作性的应用理论

成果，为各级党委、政府决策提供智力支持，为启东高质量发展

做出新的更大的贡献。

附件：启东市第三届哲学社会科学优秀成果获奖项目

启东市人民政府办公室

2019年 12月 12日

（此件公开发布）

- 3 -

附件：

启东市第三届哲学社会科学优秀成果获奖项目

一等奖（共 2 项）

1.《启东红色地名录》[著作]

启东红色地名录课题组（中共启东市委党史办）

中国文史出版社 2017年 1月

2.《CPFS 结构与地理教学》[论文]

张建春（启东市汇龙中学）

教育研究与评论 2018年第 6期

二等奖（共 4 项）

1.《长江北支深水大港战略研究》[调研报告]

李洪斌（启东市港口开发研究会）

2018年 10月

2.《刑事申诉案件律师听证制度研究》[论文]

周 楠（启东市人民检察院）

检察研究 2017年 11月

- 4 -

3.《民法总则与相关法律法规司法解释条文对照与适用》[著作]

邢举芝 朱焕东（天津中医药大学 启东市人民法院）

知识产权出版社 2017年 4月

4.《创造力开发“COPE”体系架构及实施策略》[论文]

文云全（江苏省启东中学）

现代中小学教育 2018年 8月

三等奖（共 10 项）

1.《金融创新对社会融资规模统计的影响分析》[论文]

王 凯（中国人民银行启东市支行）

金融纵横 2018年 8月

2.《启东实施乡村振兴的现状分析和对策研究》[调研报告]

刘锦华（启东市启隆镇政府）

2018年 10月

3.《公民参与地方立法：意义、困境与出路》[论文]

陈凯健（启东市人民法院）

法律出版社 2018年 1月

- 5 -

4.《智性数学课堂——我的教学主张》[著作]

陈金飞（江苏省启东实验小学）

南京大学出版社 2018年 12月

5.《浅析党风廉政建设中党委主体责任的发挥》[论文]

倪俊杰（中共启东市委党校）

中共云南省委党校学报 2017年 5月

6.《“互联网+政务服务”的实践与思考——以江苏启东市为例》[论

文]

陈海燕（中共启东市委党校）

决策咨询 2017年 10月

7.《高中生素材分类作文教程》[著作]

蔡海燕（启东市汇龙中学）

河海大学出版社 2017年 6月

8.《东南烽火》[著作]

黄一彬（启东市文化广电和旅游局）

内部出版 2017年 8月

9.《为理解而教——小学数学智性学习思与行》[著作]

- 6 -

刘爱东（江苏省启东实验小学）

江苏凤凰教育出版社 2017年 12月

10.《正确认识我国社会主要矛盾变化》[论文]

邱艳娟（中共启东市委党校）

中共南昌市委党校学报 2017年 12月

- 7 -

抄送：市委各部门，市人大办、政协办，市法院、检察院，市人武部，
市各人民团体。

- 8 -

启东市人民政府办公室 2019年 12月 12日印发